1

证券代码：600128 证券简称：苏豪弘业 公告编号：临 2025-054

苏豪弘业股份有限公司

关于相关信托产品已兑付的公告

苏豪弘业股份有限公司（以下简称“苏豪弘业”或“公司”）前期披露了《苏

豪弘业关于部分信托产品延期兑付的提示性公告》，详情参见公司于2023年12月5

日在《上海证券报》《中国证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

披露的“《苏豪弘业关于部分信托产品延期兑付的提示性公告》（临2023-077）”。

近日，公司收到中融-卓利122号集合资金信托计划（以下简称“卓利122号”）

兑付的全额本金及最近一期收益，共计15,257,424.66元。

在该信托产品存续期间，公司基于其公允价值情况，确认了部分公允价值变

动损失。目前该信托产品本金及收益已全额收回，对公司公允价值变动损益产生

正向影响，预计增加公司当期利润总额约450万元。

公司将根据企业会计准则的规定进行相关会计处理，最终财务影响以经审计

的定期报告为准。

特此公告。

苏豪弘业股份有限公司

董事会

2025年10月9日

本公司董事会及董事会全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。